
 I Rzut Ligi U16 
 GDAŃSK, 12.05.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

 

5000 m chód M U16 

 Bieg 1/ 1   12:42 

 1 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex Borzytuchom PM 24:49.56      
 2 DREWNICKI Patryk 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 29:42.68      
 3 WOŁCZYK Filip 10-04-17 AZS-AWFiS Gdańsk PM 30:27.26      
 4 GRINHOLC Wojciech 12-06-07 RKS Rumia PM 31:15.97      

 

100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 -0.2 M/S 13:23 

 1 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 14.08 
 2 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 14.15 
 3 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.54 
 4 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 16.14 
 KRAWCZYKIEWICZ Kacper 11-04-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.3 M/S 13:27 

 1 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 13.14 
 2 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 14.63 
 3 KLAWA Piotr 11-08-24 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.72 
 4 CHUDZYŃSKI Antoni 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 15.02 

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 13:10 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 12.48 
 2 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.49 
 3 KASZUBA Ksawery 10-12-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.02 
 4 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 13.19 
 5 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.47 
 6 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 13.68 
 7 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 MMKS Gdańsk PM 13.86 
 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM DNS 

 Bieg 2/ 3 -0.4 M/S 13:14 

 1 BUCZYŃSKI Oktawian 09-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 12.49 
 2 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 13.20 
 3 OLSHEVSKYI Arsenii 09-02-01 MMKS Gdańsk PM 13.73 
 4 SZYBALSKI Olivier 10-12-18 KL Gdynia PM 13.94 
 5 FRONCZAK Oskar 10-04-20 MMKS Gdańsk PM 13.98 
 6 TOMCZAK Ignacy 09-01-17 KL Gdynia PM 14.29 
 7 CHOJNACKI Miłosz 10-11-23 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.35 
 BEKISZ Bartosz 10-02-16 LKS Zantyr Sztum PM DNS 

 Bieg 3/ 3 -0.6 M/S 13:19 

 1 ŻMUDZKI Artur 09-06-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.63 
 2 CHOLEWIŃSKI Michał 10-01-30 MKS GALA Gdańsk PM 13.09 
 3 WYSOCKI Antoni 10-01-07 MMKS Gdańsk PM 13.41 
 4 MICHALSKI Franciszek 10-01-09 LKS Zantyr Sztum PM 13.82 
 5 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 MMKS Gdańsk PM 13.99 
 DZIRBA Szymon 10-09-30 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 JAWORSKI Piotr 10-02-02 WKS Flota Gdynia PM DNS 
 MAŃKOWSKI Mikołaj 09-03-28 MMKS Gdańsk PM DNS 

100 metrów M (PK) 

 Bieg 1/ 2 -0.1 M/S 13:31 

 1 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.65 
 2 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 12.17 
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 12.22 
 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM DNS 
 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM DNS 

 Bieg 2/ 2 -1.0 M/S 13:33 

 1 JANK Adam 06-08-06 KL Gdynia PM 12.16 
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.27 
 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM DNS 
 STRUSIŃSKI Kacper 05-08-01 MMKS Gdańsk PM DNS PK 
 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM DNS 
 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM DNS 



300 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3   16:00 

 1 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 37.94  PB    
 2 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 39.60  PB    
 3 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 39.90  PB    
 4 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 41.27      
 5 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 42.27  PB    
 6 FILIPOWICZ Tomasz 10-12-26 MMKS Gdańsk PM 44.38  PB    
 DRÓŻDŻ Jan 09-04-01 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 2/ 3   16:03 

 1 PIWONI Michał 10-02-28 AML Słupsk PM 42.83      
 2 AUGUŚCIAK Mikołaj 10-11-02 MMKS Gdańsk PM 44.01  PB    
 3 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM 44.66  PB    
 4 GRZYBOWSKI Maciej 10-09-25 SKLA Sopot PM 44.75  PB    
 5 LIETZ Kajetan 10-11-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 46.26  PB    
 PUŚCIKOWSKI Oskar 10-11-05 RKS Rumia PM DNS      
 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM DNS      

 Bieg 3/ 3 16:08 

 1 ŻMUDZKI Artur 09-06-22 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.97 
 2 CHOLEWIŃSKI Michał 10-01-30 MKS GALA Gdańsk PM 41.98 
 3 GRZESIAK Tomasz 10-12-13 RKS Rumia PM 46.25 
 4 MILNER Cyprian 10-01-03 LKS Zantyr Sztum PM 46.88 

 

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1 16:14 

 1 KORECKI Michał 11-02-16 SKLA Sopot PM 41.50 
 2 KORZENIEWSKI Maciej 11-03-29 AML Słupsk PM 44.78 
 3 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 46.43 PB  
 3 PUDLIŃSKI Mikołaj 12-12-18 SKLA Sopot PM 46.43 PB  
 5 KOPEĆ Jan 11-04-23 MMKS Gdańsk PM 51.40 

 

400 metrów mężczyzn (PK) 

 Bieg 1/ 1 17:31 

 1 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 51.72      
 2 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 52.34  PB    
 3 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 52.65      
 4 IWANIEC Franciszek 08-06-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 55.86      

600 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:40 

 1 OKRUCIŃSKI Aleksander 08-07-03 KS Wejher Wejherowo PM 1:25.04      PK 
 2 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM 1:26.96      
 3 ŁUSZCZKI Oliwier 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:29.44  PB    
 4 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 1:30.91      
 5 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 1:34.89  PB    
 6 KITOWSKI Franciszek 09-02-26 SKL Filippides Starogard  PM 1:36.84  PB    
 7 OSTROWSKI Konrad 10-01-05 SKL Filippides Starogard  PM 1:37.13  PB    
 8 WIŚNIEWSKI Jan 10-05-18 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:46.62      
 10 PAWŁOWSKI Alex 10-08-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:49.92      
 11 URBAŃSKI Sebastian 09-04-28 MKS GALA Gdańsk PM 1:58.21      
 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM DNS      
 KREFT Adam 10-01-10 RKS Rumia PM DNS      
 LORBIECKI Mikołaj 09-06-21 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

600 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   14:55 

 1 KARTUSZYŃSKI Jakub 11-01-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 1:47.42 PB  
 2 WIENCZONEK Aleksander 12-01-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:02.02 
 3 ADAMOWICZ Bartosz 12-07-16 MMKS Gdańsk PM 2:10.69 

1000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 14:10 

 1 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:39.71 PB  
 2 PŚCIUK Konrad 10-02-27 SKLA Sopot PM 2:51.67 
 3 PODLASIŃSKI Aleksander 09-03-21 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:52.88 
 4 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:54.07 
 5 KARGUL Mateusz 10-03-04 AML Słupsk PM 3:04.78 
 6 KIELISZCZYK Kuba 09-01-01 MMKS Gdańsk PM 3:06.19 
 7 FEISTER Jakub 09-08-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3:08.28 
 8 KOZŁOWSKI Igor 11-01-16 MMKS Gdańsk PM 3:08.32 PK 
 9 RYBARCZYK Paweł 09-01-21 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:15.98 
 10 FEISTER Szymon 09-08-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3:17.03 
 11 WĘSIERSKI Filip 10-09-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:22.61 
 12 PODJACKI Karol 10-11-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3:27.81 

1500 metrów mężczyzn PK 

 Bieg 1/ 1   18:13 

 1 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM 4:05.92 
 2 KRÓL Dominik 05-04-18 SKLA Sopot PM 4:06.69 
 SZMIEL Miłosz 04-01-01 SKLA Sopot PM DNS 



 1000 m przeszkody M U16 
 Bieg 1/ 1   16:38 

 1 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:54.31 
 2 WALAS Daniel 09-09-25 MKS GALA Gdańsk PM 2:55.52 
 SKWARCZYŃSKI Kornel 09-11-11 MKS GALA Gdańsk PM DNS 
 

2000 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 16:20 

 1 CHOSZCZ Bartłomiej 10-07-03 UKS Neptun Rokity PM 6:22.26      
 2 DAWIDOWSKI Tomasz 10-11-17 UKS Neptun Rokity PM 6:26.46      
 3 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM 6:27.90      
 4 KRYGER Paweł 10-10-20 MKS Sambor Tczew PM 7:04.31      

2000 m przeszkody mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 18:45 

 1 OCHNIK Adam 02-04-30 KS Polonia Pasłęk WN 5:42.15  PB    
 2 ZIELIŃSKI Krzysztof 05-07-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:45.59  PB    
 SKALSKI Szymon 02-02-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF      

2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1 19:05 

 1 GAJDUS Michał 08-01-10 LKB im. Braci Petk Lębork PM 5:57.69 
 KOSICKI Kajetan 07-06-25 AML Słupsk PM DNF 

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.3 M/S 12:09 

 1 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 17.41 
 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM DNF 

 

300 m ppł M U16 

 Bieg 1/ 1 14:25 

 1 SOBORSKI Aleksander 10-03-03 KL Gdynia PM 48.70 

 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1   17:18 

 1 AZS AWFiS Gdańsk PK U23 PM 42.05 PK 
 404 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22 
 402 Michał ŁOWICKI 04-10-03 
 395 Damian OPUSZEWICZ 03-02-11 
 405 Jan SAMULEWICZ 03-11-09 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.33 
 2 Szymon DZIRBA 10-09-30 
 5 Alex PAWŁOWSKI 10-08-06 
 4 Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17 
 11 Tymoteusz STEINKE 09-01-21 
 3 MMKS Gdańsk PM 53.05 
 778 Mikołaj AUGUŚCIAK 10-11-02 
 777 Tomasz FILIPOWICZ 10-12-26 
 778 Olivier MALINOWSKI 10-10-24 
 773 Szymon WIEREJKO 10-08-17 
 4 MKS GALA Gdańsk PM 53.56 
 656 Daniel WALAS 09-09-25 
 682 Michał CHOLEWIŃSKI 10-01-30 
 696 Sebastian URBAŃSKI 09-04-28 
 690 Aleksander BOGDAŃSKI 09-01-22 



 5 AML Słupsk PM 53.95 PK 
 730 Maciej KORZENIEWSKI 11-03-29 
 739 Bartosz KITA 11-02-07 
 730 Aleksander CZUBAK 11-05-18 
 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 6 KL Gdynia PM 54.57 
 281 Beniamin ŚPIEWAK 10-11-05 
 282 Aleksander SOBORSKI 10-03-03 
 Ignacy TOMCZAK 09-01-17 
 282 Olivier SZYBALSKI 10-12-18 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 17:00 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 11.59      
 2 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 11.32  PB    
 3 WOSZCZYK Adrian 09-11-26 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.89      
 4 ŁOJEWSKI Michał 09-01-11 KL Gdynia PM 7.88  PB    
 5 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 7.76      

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10.48 11.59 10.97 11.17 

 RUTKOWSKI Hubert 11.07 10.17 11.32 x 

 WOSZCZYK Adrian 9.89 9.01 8.42 9.77 

 ŁOJEWSKI Michał x 7.09 7.53 7.88 

 TOKAJ Tomasz 7.38 7.71 7.76 6.71 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 17:42 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 45.50 
 2 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 39.76 
 3 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk PM 38.29 
 4 BOGDAŃSKI Aleksander 09-01-22 MKS GALA Gdańsk PM 33.85 
 5 KLINKOSZ Filip 13-07-16 AML Słupsk PM 27.52 PK 
 6 MALINOWSKI Olivier 10-10-24 MMKS Gdańsk PM 23.51 
 7 URBAŃSKI Sebastian 09-04-28 MKS GALA Gdańsk PM 18.57 



 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr 40.96 40.34 x 45.50 

 RUTKOWSKI Hubert 39.76 33.39 38.60 x 

 BUCEWKA Jakub 38.29 32.41 37.39 x 

 BOGDAŃSKI Aleksander x 33.85 x x 

 KLINKOSZ Filip 27.52 27.45 24.84 25.54 

 MALINOWSKI Olivier 23.51 18.05 22.99 19.05 

 URBAŃSKI Sebastian x 18.57 x 18.08 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 17:42 

 1 STASIOŁEK Jan 05-04-01 AML Słupsk PM 55.34 

 I II III IV V VI 
 STASIOŁEK Jan 53.08 x 48.30 55.34 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 48.92      
 2 WIŃSKI Miłosz 10-04-26 MKS GALA Gdańsk PM 26.51      

 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 48.92 x 48.10 40.89 

 WIŃSKI Miłosz x 24.95 26.51 x 

Skok wzwyż M U16 

 FINAŁ 16:25 

 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.80      PK 
 2 KAŁUŻYŃSKI Marcel 09-09-21 AML Słupsk PM 1.77      
 3 TOKAJ Tomasz 10-05-15 KKS Sfora Bojano PM 1.66  PB    
 4 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 1.61      
 5 MALINOWSKI Olivier 10-10-24 MMKS Gdańsk PM 1.61      
 6 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.51      

 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 204 
 MAŁEK Kewin - - - - - - - - - o - - - xr 

 KAŁUŻYŃSKI Marcel - - - - - - o xxo o xxx 

 TOKAJ Tomasz o o xo o o xxo xxx 

 JANKOWSKI Piotr xo o o o xo xxx 

 MALINOWSKI Olivier xxo xo o xxo xo xxx 

 KWIATKOWSKI Tymon o o xxo xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 KAŹMIERCZAK Kacper 06-08-28 LKS Jantar Ustka PM 23.36 

 I II III IV V VI 
 KAŹMIERCZAK Kacper 23.36 x 18.75 x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 62.43      
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 49.74      
 3 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 37.26  PB    



 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 57.23 61.62 62.43 61.79 

 ZWOLIŃSKI Jan 46.01 49.74 48.79 49.20 

 WOJTKOWIAK Oliwier 37.26 x x x 

Rzut młotem M U16 (5kg) 

 FINAŁ 12:10 

 1 SITKIEWICZ Paweł 09-03-10 MKS Sambor Tczew PM 35.32 

 I II III IV V VI 
 SITKIEWICZ Paweł 30.84 33.77 35.32 x 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 17:20 

 1 GEPTING Boris 12-01-01 KL Gdynia PM 2.60 PK 
 KITSON Oskar 05-07-11 SKLA Sopot PM NM PK 
 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 GEPTING Boris o - o - o o xxx 

 KITSON Oskar - - - - - - - - - - - - - - xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 17:20 

 1 MROWIEC Jakub 09-02-09 SKLA Sopot PM 3.80 
 2 MAZUROWSKI Szymon 09-09-30 SKLA Sopot PM 3.00 
 3 PODOBA Oskar 09-03-22 MKS Sambor Tczew PM 2.90 
 4 ŚPIEWAK Beniamin 10-11-05 KL Gdynia PM 2.70 

 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 
 MROWIEC Jakub - - - - - - - - - - - - - xo o - xxo xxo 

 MAZUROWSKI Szymon - - - - - - - - - xxo - xxx 

 PODOBA Oskar - - - - o xxo o o o xxx 

 ŚPIEWAK Beniamin o - o - xo xo o xxx 

Skok w dal M U16 

 FINAŁ 12:50 

 1 PIOTROWIAK Karol 10-06-04 RKS Rumia PM 5.83 +1.2 
 2 GÓRSKI Szymon 09-06-21 MKS GALA Gdańsk PM 5.56 +1.0 
 3 BUCZYŃSKI Oktawian 09-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 5.53 +1.5 
 4 MAŃKOWSKI Mikołaj 09-03-28 MMKS Gdańsk PM 5.39 -0.3 
 5 KULCZYŃSKI Julian 10-04-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.20 +1.5 
 6 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańsk PM 5.20 +0.6 
 7 RUDOWSKI Hubert 09-04-20 MMKS Gdańsk PM 4.71 +0.6 
 8 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 4.66 +0.9 
 9 CHOJNACKI Miłosz 10-11-23 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.54 +0.3 
 10 SKIELNIK Adrian 10-08-21 KL Gdynia PM 3.59 +0.7 



 I II III IV V VI 
 PIOTROWIAK Karol 5.80 5.75 5.83 5.53 
 +0.4 +1.2 +1.2 +0.7 
 GÓRSKI Szymon 5.54 5.56 4.14 5.29 
 +1.0 +1.0 +0.5 +1.1 
 BUCZYŃSKI Oktawian 5.53 x 4.83 5.51 
 +1.5 +0.6 -0.4 -0.1 
 MAŃKOWSKI Mikołaj 5.39 5.28 5.10 x 
 -0.3 +1.0 +0.9 +0.6 
 KULCZYŃSKI Julian 4.88 5.02 5.20 5.07 
 -0.6 +1.4 +1.5 +2.2 
 WIEREJKO Szymon 5.11 4.67 x 5.20 
 +0.5 +0.7 +1.0 +0.6 
 RUDOWSKI Hubert 4.71 x - 
 +0.6 +0.2 
 FORMELLA Kacper 4.46 4.40 4.66 x 
 +0.5 +1.7 +0.9 +0.9 
 CHOJNACKI Miłosz 4.09 4.54 4.19 3.87 
 -0.3 +0.3 +1.4 +1.1 
 SKIELNIK Adrian 3.49 x 3.59 3.45 
 -0.1 +0.8 +0.7 +1.8 
Skok w dal M PK 

 FINAŁ 12:50 

 1 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.69 -0.5 
 2 KRAWCZYKIEWICZ Kacper 11-04-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.66      +0.9 
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 4.56  PB    +0.4 
 4 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.55      +0.8 
 5 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 4.47      +0.6 
 6 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.44      +1.8 
 7 KLAWA Piotr 11-08-24 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.38      +0.2 
 8 KOPEĆ Jan 11-04-23 MMKS Gdańsk PM 4.12      +0.4 
 9 KORECKI Michał 11-02-16 SKLA Sopot PM 3.93      +0.2 
 10 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.82      +0.9 

 WILCZEWSKI Jakub x x 6.69 6.66 
 +1.3 +1.5 -0.5 +1.1 
 KRAWCZYKIEWICZ Kacper x 4.66 4.35 4.59 
 -0.2 +0.9 +0.9 +1.3 
 GOŁASZEWSKI Igor 4.50 4.56 4.46 4.50 
 +1.3 +0.4 +0.9 +0.1 
 BYKOWSKI Cezary 4.55 3.90 x 4.31 
 +0.8 +0.7 +2.0 +0.9 
 KITA Bartosz 4.29 4.41 4.47 4.39 
 +1.5 +1.4 +0.6 +1.3 
 PEK Jakub 4.22 4.30 3.98 4.44 
 +0.9 +0.7 +0.9 +1.8 
 KLAWA Piotr 4.25 x x 4.38 
 +0.1 +1.3 +1.0 +0.2 
 KOPEĆ Jan 4.12 4.09 x 3.93 
 +0.4 +1.9 +0.4 +0.6 
 KORECKI Michał 3.93 x x 3.57 
 +0.2 +0.5 +1.1 +1.4 
 RUNIEWICZ Karol 3.82 x 3.44 x 
 +0.9 +0.8 +0.3 +1.2 
Trójskok M 

 FINAŁ 16:40 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 14.52 +1.6 
 2 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 11.95 +2.0 
 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon 14.51 14.52 14.37 14.51 14.16 - 
 +0.9 +1.6 +1.1 +0.8 +0.7 
 GOŁASZEWSKI Aleksander x 11.95 11.82 11.91 11.36 11.73 
 +0.1 +2.0 +0.9 +2.0 +1.0 +0.4 
 Wieloskok M U16 
 FINAŁ 16:40 

 1 KWIATKOWSKI Tymon 10-07-05 LKS Zantyr Sztum PM 10.18 -0.7 
 2 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 9.82 +2.0 

 I II III IV V VI 
 KWIATKOWSKI Tymon 9.97 10.02 10.18 x - 
 +1.3 +1.1 -0.7 +0.7 
 GOŁASZEWSKI Igor 9.04 9.20 9.41 9.33 9.82 9.66 
 +0.3 +1.4 +1.0 +0.9 +2.0 +1.3 
KOBIETY/WOMEN 

 

3000 m chód K U16 

 Bieg 1/ 1 12:44 

 1 GIERASIK Zofia 10-07-20 MMKS Gdańsk PM 16:25.52      
 2 GLIŃSKA Zofia 09-05-05 MMKS Gdańsk PM 16:46.86      
 3 CHOJNOWSKA Maja 10-08-07 KL Lechia Gdańsk PM 19:59.77      
 4 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańsk PM 20:52.01      

     5 ROMANOWSKA Wiktoria    10-08-23 MMKS Gdańsk                PM     20:53.36      

100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 4 -0.2 M/S 12:36 

 1 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 13.48 
 2 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 13.86 



 3 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.11 
 4 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.41 
 5 KUBLER Julia 11-05-22 RKS Rumia PM 14.49 
 6 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 15.05 
 7 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 15.12 

 Bieg 2/ 4 +0.5 M/S 12:47 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 13.96 
 2 WANAT Anna 12-12-12 MMKS Gdańsk PM 14.52 
 3 ZAJĄC Zofia 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.85 
 4 GOSTOMSKA Nicola 12-01-20 MMKS Gdańsk PM 14.92 
 5 SANKOWSKA Patrycja 11-11-21 MMKS Gdańsk PM 15.08 
 6 PYCHAŃSKA Kinga 11-06-24 LKS Zantyr Sztum PM 15.14 

 Bieg 3/ 4 +0.3 M/S 12:51 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 13.22 
 2 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.92 
 3 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.14 
 4 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 14.23 
 5 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.56 
 6 ADAMCZYK Łucja 12-11-24 MMKS Gdańsk PM 14.68 
 7 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 15.09 
 GAWIN Maria 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 Bieg 4/ 4 +0.1 M/S 12:55 

 1 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 13.63 
 2 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 14.50 
 3 PASZCZYK Wiktoria 12-11-22 MMKS Gdańsk PM 14.68 
 4 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 14.85 
 5 DOBKOWSKA Alicja 11-12-04 AML Słupsk PM 15.08 
 6 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 15.25 
 7 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 15.37 
 WATKOWSKA Oliwia 11-11-07 SKLA Sopot PM DNS 



300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 3   15:33 

 1 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 43.54 
 2 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 44.08 
 3 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 44.20 
 4 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 45.45 
 5 BATURO Ada 11-06-22 SKLA Sopot PM 47.43 
 6 KROLIKOWSKA Zuzanna 12-04-18 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 49.92 
 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 

 Bieg 2/ 3   15:38 

 1 PASZCZYK Wiktoria 12-11-22 MMKS Gdańsk PM 49.07 PB  
 2 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 49.32 
 3 LAZOUSKAYA Yana 12-04-15 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.63 PB  
 4 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 53.00 PB  
 5 WELZANDT Kinga 12-04-23 LKB im. Braci Petk Lębork PM 55.65 
 6 ŁYSKA Amelia 11-01-01 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 59.30 

 Bieg 3/ 3   15:55 

 1 MISZCZAK Aleksandra 11-02-08 RKS Rumia PM 50.12 
 2 SIERANT Tola 12-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork PM 50.20 
 3 CZECHANOWSKA Natalia 12-06-18 MKS Sambor Tczew PM 53.54 
 4 KACZMAREK Magdalena 12-03-13 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 57.40 
 SOBCZYK Mila 12-05-27 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 WOLSKA Kornelia 12-12-26 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 KUMPIŃ Liliana 11-12-12 AML Słupsk PM DNS 
 KOŁTUN Elżbieta 11-02-23 RKS Rumia PM DNS 

300 m ppł K U16 

 Bieg 1/ 1 14:18 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 44.62      
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 47.99      
 3 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 48.64      
 4 EWERT Dominika 10-02-24 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:01.18      

     5 CIERZAN Aleksandra    10-07-07 ULKS Talex Borzytuchom         PM      1:03.34  

600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 14:30 

 1 KRUK Maja 11-07-31 SKLA Sopot PM 1:49.43  PB    
 2 MOTYKA Weronika 11-03-04 SKLA Sopot PM 1:49.53      
 3 CIEŚLIŃSKA Marlena 11-11-07 MMKS Gdańsk PM 1:54.15      
 4 BRZEZIŃSKA-BAJEROWSKA  12-08-12 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:56.46  PB    
 5 SKUBICH Zofia 12-12-14 MMKS Gdańsk PM 1:57.97      
 6 JANKOWSKA Daria 11-08-04 MKS GALA Gdańsk PM 2:00.28      PK 
 7 BARAMBAS Julia 11-06-02 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 2:01.78      
 8 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 2:03.73      PK 
 9 GORZKOWSKA Aniela 12-09-11 AML Słupsk PM 2:09.26  PB    

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 12:00 

 1 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM 12.54 
 2 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 12.91 
 BAGIŃSKA Martyna 12-05-08 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 CZYŻ Bella 11-01-21 SKLA Sopot PM DNS 
 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNF 

100 metrów K U16 



 Bieg 1/ 4 -1.6 M/S 12:18 

 1 GONDEK Maja 09-02-23 AML Słupsk PM 12.63      
 2 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.71      
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańsk PM 13.10      
 4 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.40      
 5 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.43      
 6 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.46      
 7 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 13.59      
 8 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 13.87      

 Bieg 2/ 4 -1.5 M/S 12:22 

 1 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.65      
 2 JUCHNIEWICZ Dominika 09-11-28 AML Słupsk PM 13.70      
 3 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.80      
 4 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 14.07  PB    
 5 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 14.39  SB    
 6 SŁOMSKA Hanna 09-06-04 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.08      
 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM DNS      
 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 3/ 4 +1.0 M/S 12:26 

 1 PANKAU Pola 09-06-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.71      
 2 SKUBICH Alicja 10-12-09 MMKS Gdańsk PM 13.99      
 3 STENKA Marta 10-05-16 AML Słupsk PM 14.45      
 4 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 14.60  PB    
 5 ŁUCZKA Kaja 10-04-21 AML Słupsk PM 14.78      
 6 CHRAPKIEWICZ Sandra 10-02-11 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 15.21      
 7 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 15.48      
 8 MISCHKE Barbara 10-08-03 KKS Sfora Bojano PM 15.50      

 Bieg 4/ 4 +1.0 M/S 12:30 

 1 ŻABIŃSKA Aleksandra 10-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 13.99      
 2 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.15      
 3 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 14.20      
 4 MYTKOWSLA Hanna 10-05-17 AML Słupsk PM 14.53      
 5 SOSNOWSKA Iwona 10-11-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.58      
 6 LENZER Sandra 10-01-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.60      
 7 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.78      
 8 KLINKOSZ Laura 10-09-19 MKS GALA Gdańsk PM 15.00      

100 metrów K (PK) 

 Bieg 1/ 2 -1.3 M/S 13:01 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.60      
 2 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 12.83      
 3 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.93      
 4 ŻYLLA Julia 08-03-05 KS AZS AWFiS II Gdańsk PM 13.05      
 5 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.15      
 6 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 KS AZS AWFiS II Gdańsk PM 13.26      
 7 DADCI Maria 07-04-07 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.87      
 CICHOSZ Agata 08-12-06 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 2/ 2 -0.1 M/S 13:06 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 12.77      
 2 KRASOWSKA Karolina 06-02-15 KL Gdynia PM 12.95  PB    
 3 STARZYŃSKA-ORŁOWSKA  06-06-22 KL Gdynia PM 13.42      
 4 KOSICKA Zofia 07-06-25 AML Słupsk PM 13.62      
 5 KUBIK Zuzanna 08-05-01 AML Słupsk PM 14.27      
 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

300 metrów K 

 Bieg 1/ 1 14:52 

 1 BELOWSKA Aleksandra 02-05-19 Uniwersytet Gdański PM 38.96 
 2 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.98 
 3 MATYŚKIEWICZ Maja 04-03-28 OŚ AZS Poznań WP 39.81 
 4 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańsk PM 41.04 PK 
 5 DADCI Maria 07-04-07 KS AZS AWFiS II Gdańsk PM 44.59 
 6 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 45.01 

300 metrów K U16 



 Bieg 1/ 5 15:00 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.49 =PB  
 2 BUDZYŃSKA Dominika 10-02-25 RKS Rumia PM 42.50 SB  
 3 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 43.62 PB  
 4 BRZÓSKA Milena 10-10-11 MMKS Gdańsk PM 43.86 PB  
 5 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 44.17 PB  
 6 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 45.35 PB  
 7 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 47.38 

 Bieg 2/ 5 15:08 

 1 ZAJĄCZKOWSKA Zofia 09-03-30 SKLA Sopot PM 44.62 PB  
 2 ZEMBRZUSKA Anna 10-07-22 LKS Zantyr Sztum PM 47.90 
 3 SKUBICH Alicja 10-12-09 MMKS Gdańsk PM 47.92 
 4 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 49.40 
 5 POŁACZEK Marta 09-05-27 MKS Sambor Tczew PM 52.88 

 Bieg 3/ 5 15:12 

 1 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 46.15  PB    
 2 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 47.24  PB    
 3 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 47.42  PB    
 4 SEKŚCIŃSKA Liliana 10-11-09 RKS Rumia PM 48.79  SB    
 PEPLIŃSKA Hanna 09-05-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM DNS      
 RUSIN Julia 10-06-06 LKB im. Braci Petk Lębork PM DNS      
 KUKLIŃSKA Agata 09-04-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

 Bieg 4/ 5   15:20 

 1 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 47.64  PB    
 2 KAMIŃSKA Zofia 10-08-31 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 49.53  PB    
 3 RUMIŃSKA Alicja 09-01-03 AML Słupsk PM 50.03      
 4 BONISŁAWSKA Kamila 10-08-30 RKS Rumia PM 51.96      
 5 MARKOWSKA Nadia 10-09-22 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 54.23  PB    

 Bieg 5/ 5   15:26 

 1 KRÓLAK Marta 06-11-23 SKLA Sopot PM 42.48      PK 
 2 FOTA Zofia 09-09-09 SKLA Sopot PM 45.54      
 3 ŻABIŃSKA Aleksandra 10-11-05 ULKS Talex Borzytuchom PM 47.47      
 4 SZWEDOWSKA Laura 10-06-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 48.42      
 5 STEFANKIEWICZ Iga 10-03-23 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 52.41      
 6 SZOPA Marta 10-04-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 54.70      
 STENKA Marta 10-05-16 AML Słupsk PM DNS      
 CZAPIEWSKA Blanka 10-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

400 metrów kobiet (PK) 

 Bieg 1/ 1   17:24 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 59.91 
 2 BARAN Julia 06-09-14 SKLA Sopot PM 1:02.01 
 3 BIEGAJ Oliwia 04-11-08 KL Gdynia PM 1:04.64 
 4 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:05.95 
 5 CZECHANOWSKA Liliana 08-03-23 MKS Sambor Tczew PM 1:07.79 
 6 KOTOWSKA Wiktoria 07-07-24 MKS Sambor Tczew PM 1:08.67 
 BIELAWSKA Bianka 05-12-14 KL Gdynia PM DNS 

600 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2 14:50 

 1 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:42.16 
 2 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:42.38 
 3 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:44.53 
 4 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1:47.13 
 5 JABŁOŃSKA Laura 09-09-21 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 1:54.25 
 6 GAIK Weronika 10-03-30 SKLA Sopot PM 1:57.51 
 7 CZAJKOWSKA Julia 10-02-08 SKLA Sopot PM 2:01.06 
 8 KOKŁOWSKA Alicja 09-03-14 MKS GALA Gdańsk PM 2:04.88 

 Bieg 2/ 2   14:36 

 1 PACAN Kornelia 10-03-01 AML Słupsk PM 1:48.08 
 2 ŁUCZKA Maja 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:50.13 
 3 SIKORSKA Wiktoria 10-10-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:00.88 
 4 KOZAK Lena 10-04-30 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:01.24 
 5 WÓJCIK Magdalena 10-11-16 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:01.76 



 6 ROMANOWSKA Wiktoria 10-08-23 MMKS Gdańsk PM 2:03.78 
 7 GRUCZA Agata 10-10-18 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:04.80 
 8 CEJMAN Zofia 10-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 2:06.29 
 9 PITROCH Lena 10-12-25 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 2:09.41 

800 metrów K PK 

 Bieg 1/ 1   17:56 

 1 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:17.35      PK 
 2 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:18.93  PB    PK 
 3 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:22.91      PK 
 4 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:34.47      PK 
 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM DNS      

  
1000 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 14:07 

 1 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:10.51 PB  
 2 KAMIŃSKA Pola 10-12-31 KKL Rodło Kwidzyn PM 3:10.80 
 3 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańsk PM 3:11.93 PB  
 4 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańsk PM 3:20.98 PB  
 5 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:21.58 PB  
 6 STOLTMAN Julia 09-08-11 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:21.84 PB  
 7 BORATYŃSKA Maja 10-05-22 AML Słupsk PM 3:24.25 
 8 KAPAŁA Zuzanna 09-06-11 SKLA Sopot PM 3:25.96 PB  
 9 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 3:41.49 
 10 RYBARCZYK Marta 10-08-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:46.63 

1500 metrów kobiet PK 

 Bieg 1/ 1   18:04 

 1 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 5:02.88 
 3 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 6:33.78 

  
1000 m przeszkody K U16 

 Bieg 1/ 1   16:32 

 1 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 MKS GALA Gdańsk PM 3:23.73 
 2 POZORSKA Zuzanna 10-02-05 AML Słupsk PM 3:29.93 
 TUREK Gabriela 09-06-01 MKS GALA Gdańsk PM DNS 
2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1 19:15 

 1 PIECHOWSKA Regina 03-01-27 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:00.71 
 2 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 7:28.35 
 3 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 RKS Rumia PM 8:23.24 
 4 BUKOWSKA Olga 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 8:26.43 

80 metrów pł K U16 

 Bieg 1/ 2 +0.8  M/S 11:47 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.28 
 2 SOSLER Lena 09-04-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.48 
 3 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 13.50 
 4 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 13.58 
 5 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.70 
 6 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 14.14 

 Bieg 2/ 2 +1.8 M/S 11:54 

 1 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.14 
 2 PIETRZAK Monika 10-01-28 SKLA Sopot PM 13.70 
 3 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 14.24 
 4 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 14.25 
 FRAWLEY Lilly 09-11-22 SKLA Sopot PM DNS 
 DANCEWICZ Milena 09-09-22 MMKS Gdańsk PM DNF 

4x100 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 17:10 

 1 AML Słupsk PM 55.28 
 720 Julia TKACZ 11-01-01 
 732 Lena KLIMKOWSKA 11-07-27 
 726 Lena GRUSZKA 11-04-16 
 726 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 
 2 LKS Zantyr Sztum PM 57.02 
 474 Kinga PYCHAŃSKA 11-06-24 
 459 Nadia MIELCARZ 11-07-03 
 491 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 
 451 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 2   16:54 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.41 
 407 Kinga BURCZYC 10-10-21 
 390 Pola PANKAU 09-06-21 
 396 Lena SOSLER 09-04-24 
 404 Weronika JANECZEK 09-10-14 
 2 AML Słupsk PM 51.03 
 724 Dominika JUCHNIEWICZ 09-11-28 



 714 Zuzanna OSTROWSKA 10-03-19 
 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 720 Maja GONDEK 09-02-23 



 3 SKLA Sopot PM 52.99 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 520 Monika PIETRZAK 10-01-28 
 521 Julia CZAJKOWSKA 10-02-08 
 525 Zofia ZAJĄCZKOWSKA 09-03-30 
 4 AML Słupsk II PM 55.46 
 Jowita GRZECH 10-06-30 
 Natalia STASIAK 09-07-01 
 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 
 Lena SZPIGANOWICZ 09-04-14 
 5 KL Gdynia PM 55.70 
 282 Julia KLIMASZEWSKA 09-06-12 
 289 Dominika DYŚ 10-04-23 
 285 Anastazja MIECZKOWSKA 10-12-27 
 282 Natalia KOWALSKA 10-03-06 
 6 ULKS Talex Borzytuchom PM 55.82 
 219 Aleksandra ŻABIŃSKA 10-11-05 
 230 Anna ŁOSIŃSKA 10-07-01 
 230 Łucja ŁOSIŃSKA 09-03-20 
 211 Agata KARPIŃSKA 10-12-14 
 7 MKS GALA Gdańsk PM 56.54 
 1 Laura KLINKOSZ 10-09-19 
 101 Natalia STENKA 10-05-19 
 676 Gloria SZWEDKA 09-07-08 
 695 Zuzanna NOWAKOWSKA 09-12-17 
 Bieg 2/ 2   17:05 

 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.01 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 15 Nadia KŁOSIN 09-09-12 
 4 Julia JASIŃSKA 09-07-14 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 3 MMKS Gdańsk PM 52.30 
 784 Emilia ADAMCZYK 09-04-10 
 768 Milena BRZÓSKA 10-10-11 
 765 Milena DANCEWICZ 09-09-22 
 759 Patrycja WOJDA 09-08-01 
 4 LKS Zantyr Sztum PM 53.91 
 483 Anna IWAŃSKA 10-03-10 
 472 Izabella JAGIEŁŁO 09-07-03 
 450 Maja WOJTYSIAK 09-04-15 
 471 Roksana RYGIELSKA 09-05-29 
 6 SKLA Sopot II PM 56.69 
 Lena RYNKIEWICZ 09-12-23 
 Zuzanna KAPAŁA 09-06-11 
 Weronika GAIK 10-03-30 
 Zofia FOTA 09-09-09 
 7 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 57.76 
 17 Laura SZWEDOWSKA 10-06-12 
 1 Agata GRUCZA 10-10-18 
 11 Sandra LENZER 10-01-12 
 18 Hanna DELEWSKA 09-04-17 

 

4x100 metrów K 

 Bieg 2/ 2 17:10 



 1 AZS AWFiS Gdańsk PK U23 PM 46.76 
 400 Aleksandra PIOTROWSKA 04-11-01 
 402 Kamila SOBCZYK 02-04-27 
 401 Kamila STEMPKOWSKA 04-08-06 
 395 Aleksandra BELOWSKA 02-05-19 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańsk PM 10.89 
 2 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 10.18 
 3 SCHWICHTENBERG Zofia 07-01-01 SKLA Sopot PM 9.77 PK 
 4 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 8.69 
 5 IWAŃSKA Anna 10-03-10 LKS Zantyr Sztum PM 8.08 
 6 KUKLIŃSKA Agata 09-04-14 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM 7.42 
 7 SZEWCZUK Alicja 10-10-10 AML Słupsk PM 6.99 
 8 STENKA Natalia 10-05-19 MKS GALA Gdańsk PM 6.98 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 10.58 10.84 10.89 10.08 

 RYGIELSKA Roksana 10.12 9.29 10.18 10.04 

 SCHWICHTENBERG Zofia 8.73 x 9.77 9.55 

 ZWOLAK Oliwia 8.69 8.31 8.62 x 

 IWAŃSKA Anna 7.89 7.87 7.41 8.08 

 KUKLIŃSKA Agata 7.31 7.13 7.72 7.42 

 SZEWCZUK Alicja 6.91 6.99 6.16 6.71 

 STENKA Natalia 6.20 6.72 6.45 6.98 
 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 14:55 

 1 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 10.25      
 2 ZGARDZIŃSKA Nadia 11-04-26 LKS Jantar Ustka PM 8.57      
 3 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 8.51  PB    



 4 ODIJA Pola 12-04-10 AML Słupsk PM 8.13      
 5 ZINKA Justyna 11-03-07 KL Gdynia PM 7.92  PB    

 I II III IV V VI 
 BARAŃSKA Alicja 8.46 10.25 8.66 9.50 

 ZGARDZIŃSKA Nadia x 6.83 8.26 8.57 

 WERECKA Martyna 8.12 8.06 8.51 8.14 

 ODIJA Pola 7.69 8.09 8.13 8.04 

 ZINKA Justyna 7.26 7.40 6.86 7.92 

 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 16:41 

 1 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 40.53 
 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 39.97 PK 
 3 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 39.01 
 4 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 36.96 
 5 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 34.11 
 6 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 23.59 
 7 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 20.17 

 I II III IV V VI 
 MIEDZIEWSKA Małgorzata 39.89 35.41 40.52 40.53 

 LIGARSKA Paulina 39.17 38.86 39.89 39.97 

 ŁYSZYK Cecylia 36.40 37.28 39.01 x 

 MICHALAK Karolina 35.09 35.39 36.96 36.07 

 GŁADIKOWSKA Melisa 32.41 x 34.11 32.61 

 BELKIEWICZ Angelika 23.59 20.07 x x 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka 20.02 16.99 19.91 20.17 

Rzut oszczepem U14 

 FINAŁ 16:41 

 1 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 21.66 
 2 DUMICZ Amelia 12-10-19 AML Słupsk PM 16.30 

 WERECKA Martyna 20.35 19.60 21.66 18.96 

 DUMICZ Amelia 16.30 15.42 14.61 14.59 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 16:41 

 1 ZWOLAK Oliwia 10-10-22 AML Słupsk PM 33.28  PB    



 2 KACPERSKA Aleksandra 10-01-08 MMKS Gdańsk PM 30.41  PB    
 3 GNIAŹ Amelia 09-10-09 MKS GALA Gdańsk PM 25.54  PB    
 4 SZWEDKA Gloria 09-07-08 MKS GALA Gdańsk PM 22.58      PK 
 5 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 21.35      
 6 GROSZEK Gabriela 09-02-02 AML Słupsk PM 18.00      

 I II III IV V VI 
 ZWOLAK Oliwia 31.06 32.27 x 33.28 

 KACPERSKA Aleksandra 30.41 x x x 

 GNIAŹ Amelia 25.54 x x 23.69 

 SZWEDKA Gloria x 18.92 22.58 r 

 ZWOLIŃSKA Joanna 21.35 19.54 20.45 x 

 GROSZEK Gabriela 17.48 15.76 14.69 18.00 

Rzut dyskiem K (1kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 42.07 PK 

 I II III IV V VI 
 WINIARZ Alicja 40.84 42.07 x 41.89 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 14:00 

 1 BALD Zuzanna 10-03-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 18.01 

 I II III IV V VI 
 BALD Zuzanna 15.78 18.01 x x 

Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 ZWOLIŃSKA Joanna 09-09-08 LKS Jantar Ustka PM 38.54 

 I II III IV V VI 
 ZWOLIŃSKA Joanna 35.27 33.84 38.54 x 

Rzut młotem K U14 (2kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 ZGARDZIŃSKA Nadia 11-04-26 LKS Jantar Ustka PM 25.46 

 I II III IV V VI 

ZGARDZIŃSKA Nadia 23.25  x  25.46 25.32 

Skok wzwyż K U16 

 FINAŁ 14:00 

 1 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1.46  PB    
 2 SZPIGANOWICZ Lena 09-04-14 AML Słupsk PM 1.41  SB    
 3 PAWŁOWICZ Rozalia 10-07-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.36  PB    
 DYNEK Kaja 09-09-15 ULKS Skoczek Pogórze PM nm      
 JAGIEŁŁO Izabella 09-07-03 LKS Zantyr Sztum PM nm      

 1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.84 1.87 
 DAMPC Natalia o o o xo xo xxx 

 SZPIGANOWICZ Lena o o xo xxo xxx 

 PAWŁOWICZ Rozalia o o o xxx 

 DYNEK Kaja xxx 

 JAGIEŁŁO Izabella xxx 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 14:00 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 1.66      PK 
 2 WOJTAS Wiktoria 08-12-29 AML Słupsk PM 1.36      
 3 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 1.36      PK 
 4 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 1.31      
 4 SCHWICHTENBERG Zofia 07-01-01 SKLA Sopot PM 1.31      PK 
 4 KRZESZOWSKA Nina 12-08-07 AML Słupsk PM 1.31      
 7 PIOTROWSKA Agata 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.31  PB    
 8 TYLOCH Paulina 11-05-29 AML Słupsk PM 1.26      
 9 SZPIGANOWICZ Hanna 11-03-04 AML Słupsk PM 1.26  PB    



                        1.26 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 

 LIGARSKA Paulina - - - - - xo o o o xo o xxx 

 WOJTAS Wiktoria o o o xxx 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka o xxo xxo xxx 

 KRZESZOWSKA Nina o o xxx 

 BÓJKO Martyna o o xxx 

 SCHWICHTENBERG Zofia o o xxx 

 PIOTROWSKA Agata o xxo xxx 

 TYLOCH Paulina o xxx 

 SZPIGANOWICZ Hanna xxo xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 15:15 

 1 LEWANDOWSKA Natalia 05-09-04 SKLA Sopot PM 3.50 PK 
 2 MACIEJEWSKA Wiktoria 05-08-30 SKLA Sopot PM 3.50 PK 
 3 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 3.00 PK 
 4 MELZACKA Lidia 11-06-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2.90 PK 
 5 BULCZAK Anita 12-08-13 WKS Flota Gdynia PM 2.50 PK 

 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 LEWANDOWSKA Natalia - - - - - - - - - - - o o o xxx 

 MACIEJEWSKA Wiktoria - - - - - - - - - - - o xo xxo xxx 

 WIECZERZAK Kinga - - - - - - xo o o xxx 

 MELZACKA Lidia - - - - o xo xo o xxx 

 BULCZAK Anita o o xo o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 15:15 

 1 KACZKOWSKA Lena 10-03-07 SKLA Sopot PM 3.40  PB    
 2 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 KL Gdynia PM 2.70  PB    
 3 KOWALSKA Natalia 10-03-06 KL Gdynia PM 2.60      
 4 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 KL Gdynia PM 2.50  =PB    
 5 NIEMCZYK Maja 09-06-02 KL Gdynia PM 2.50      
 6 SŁABEK Olimpia 09-11-28 KL Lechia Gdańsk PM 2.10      

 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 
 KACZKOWSKA Lena - - - - - - - - - xxo o xo xo xxo xxx 

 MIECZKOWSKA Anastazja - - o o xxo o xo xxx 

 KOWALSKA Natalia o o o xo o xxo xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia - - o xo o xxx 

 NIEMCZYK Maja - o o xxo o xxx 

 SŁABEK Olimpia xo xxx 

Skok w dal K PK 

 FINAŁ 15:30 

 1 BIELSKA Edyta 01-06-17 SKLA Sopot PM 5.91 +1.4 
 2 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 KS AZS AWFiS II Gdańsk PM 5.30      +0.9 PK 
 3 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 5.00 +1.1 
 4 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.99  PB    +1.0 
 5 PIETROŃ Monika 02-02-22 SKLA Sopot PM 4.82      +0.8 
 6 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 4.60      +1.1 
 7 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 4.39      +1.3 
 8 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 4.36      +0.7 
 9 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.34      +1.4 



 10 WANAT Anna 12-12-12 MMKS Gdańsk PM 4.32      +0.5 
 11 SHEVCHENKO Alina 07-07-26 SKLA Sopot PM 4.31      +1.3 
 12 BRATKOWSKA Katarzyna 07-09-12 SKLA Sopot PM 4.28      +0.5 PK 
 13 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 4.26  PB    +1.5 
 14 ZAJĄC Zofia 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.25      +0.2 
 15 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.14      +1.0 
 16 ADAMCZYK Łucja 12-11-24 MMKS Gdańsk PM 4.03      +1.3 
 17 SIERANT Tola 12-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3.97      +2.0 
 18 SANKOWSKA Patrycja 11-11-21 MMKS Gdańsk PM 3.96      +0.8 
 19 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.95      +1.4 
 20 GOSTOMSKA Nicola 12-01-20 MMKS Gdańsk PM 3.94      +1.2 
 21 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.90      +0.4 
 22 PYCHAŃSKA Kinga 11-06-24 LKS Zantyr Sztum PM 3.40      +0.7 

 I II III IV V VI 
 BIELSKA Edyta 5.85 5.90 5.91 x 
 +1.5 +1.1 +1.4 +1.1 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 3.74 5.15 4.94 5.30 
 +0.4 +1.7 +0.8 +0.9 
 STĘPIEŃ Julia 2.69 4.30 4.59 5.00 
 +0.9 +0.9 +0.6 +1.1 
 MARTYŚ Milena 4.86 4.73 4.99 4.60 
 +0.4 +1.1 +1.0 +2.7 
 PIETROŃ Monika 4.14 4.70 4.82 4.74 
 +1.0 +0.7 +0.8 +1.2 
 KLIMKOWSKA Lena 4.58 4.24 4.35 4.60 
 -0.1 +0.7 +0.6 +1.1 
 KANIOWSKA Amelia 4.39 4.36 4.38 4.26 
 +1.3 +0.9 +1.1 +1.5 
 ZACZEK Zuzanna 4.33 4.35 4.36 x 
 +1.5 +1.2 +0.7 +1.5 
 KĘDZIERSKA Magdalena x 4.21 3.67 4.34 
 +1.4 +1.8 +1.6 +1.4 
 WANAT Anna 4.15 3.99 3.09 4.32 
 +0.8 +1.5 +2.0 +0.5 
 SHEVCHENKO Alina 4.29 4.31 3.67 3.90 
 +1.1 +1.3 +0.3 -0.4 
 BRATKOWSKA Katarzyna 4.05 4.28 4.04 x 
 +0.3 +0.5 +1.3 +0.5 
 BÓJKO Martyna 4.18 4.24 4.26 4.21 
 -0.8 +1.5 +1.5 +2.0 
 ZAJĄC Zofia 3.53 3.86 3.91 4.25 
 +1.5 +0.9 +0.6 +0.2 
 GUZMANN Alicja 3.83 3.70 4.14 4.13 
 +0.3 +1.9 +1.0 +0.7 
 ADAMCZYK Łucja 4.93 x x 4.03 
 +0.5 +1.3 +1.2 +1.3 
 SIERANT Tola 3.78 x x 3.97 
 +0.6 +1.4 +2.0 +2.0 
 SANKOWSKA Patrycja 3.96 3.85 3.83 x 
 +0.8 +1.0 +1.6 +0.2 
 GADOMSKA Nina 3.95 3.72 3.63 3.83 
 +1.4 +1.6 +0.6 +1.1 
 GOSTOMSKA Nicola x 3.83 3.94 3.81 
 +1.6 +1.1 +1.2 +1.0 
 RYBARCZYK Alicja 2.83 3.25 3.19 3.90 
 +0.7 +1.5 +1.4 +0.4 
 PYCHAŃSKA Kinga 3.40 3.29 x - 
 +0.7 +1.8 +0.4 +0.3 
Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 BURCZYC Kinga 10-10-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.35 +2.0 
 2 GRZECH Jowita 10-06-30 AML Słupsk PM 4.96 +1.3 
 3 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 4.78 +0.2 
 4 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 4.68 +0.9 
 5 DYŚ Dominika 10-04-23 KL Gdynia PM 4.50 +1.7 
 6 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 MKS GALA Gdańsk PM 4.41 +2.0 
 7 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 4.16 +0.3 
 8 DAMPC Natalia 09-02-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.16 +0.8 
 9 ŁOSIŃSKA Anna 10-07-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.12 +0.6 
 10 KRUPSKA Dominika 10-05-07 RKS Rumia PM 3.97 +2.0 
 11 MAKOWSKA Lena 09-08-10 KL Gdynia PM 3.91 +1.0 



 12 LENZER Sandra 10-01-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.70 +2.0 
 13 MISCHKE Barbara 10-08-03 KKS Sfora Bojano PM 3.69 +1.2 
 14 KARPIŃSKA Agata 10-12-14 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.61 +0.7 

 I II III IV V VI 
 BURCZYC Kinga 5.18 5.13 5.16 5.35 
 +0.4 +1.5 +0.9 +2.0 
 GRZECH Jowita x 4.89 x 4.96 
 +1.5 +0.4 +0.1 +1.3 
 OSTROWSKA Zuzanna 3.77 4.52 4.78 4.67 
 +1.3 +1.1 +0.2 +0.7 
 STASIAK Natalia 4.53 4.51 4.68 4.67 
 +0.3 +1.2 +0.9 +1.1 
 DYŚ Dominika x 4.43 4.50 x 
 +2.0 +1.7 +1.7 +1.4 
 NOWAKOWSKA Zuzanna x 4.30 4.14 4.41 
 +0.9 +1.3 +1.2 +2.0 
 GIEMZA Julia 4.16 4.12 x 4.06 
 +0.3 +1.1 +1.5 +1.8 
 DAMPC Natalia x 4.16 4.10 x 
 =2.0 +0.8 +2.0 -0.6 
 ŁOSIŃSKA Anna x x 4.12 3.79 
 +1.1 +1.5 +0.6 +1.1 
 KRUPSKA Dominika x 3.97 3.74 x 
 +0.4 +2.0 +1.9 +2.3 
 MAKOWSKA Lena 3.78 3.86 3.81 3.91 
 -0.7 +1.4 +1.5 +1.0 
 LENZER Sandra 3.68 3.54 3.70 x 
 +1.0 +0.7 +2.0 +1.0 
 MISCHKE Barbara 3.33 3.65 3.69 3.14 
 +1.5 +0.2 +1.2 +0.9 
 KARPIŃSKA Agata x x 3.61 x 
 -0.2 +1.0 +0.7 -0.9 
Trójskok K 

 FINAŁ 10:50 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 SKLA Sopot PM 13.02      +0.7 PK 
 2 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 11.23      +0.9 
 3 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 11.20      +1.0 
 I II III IV V VI 
 KUBALA Amelia x 12.88 x 13.02 x x 
 +2.0 +1.5 +1.2 +0.7 +1.3 +0.4 
 STĘPIEŃ Julia 10.75 x 10.45 10.99 11.11 11.23 
 +0.4 +2.0 +1.5 +1.6 +1.5 +0.9 
 JĘCHOREK Kinga 10.82 11.13 x 11.20 10.90 10.96 
 +1.0 +1.2 +1.0 +1.0 +0.2 +0.3 
1000 metrów K U14 

 Bieg 1/ 1 13:59 

 1 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 3:48.62  PB    PK 
 2 KLOSEK Karolina 12-07-18 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:02.57      PK 
 3 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM 4:10.18      PK 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 11:50 

 1 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 10.50 +0.8 

 I II III IV V VI 
 STASIAK Natalia 10.50 10.29 10.26 10.05 10.02 10.18 
 +0.8 -0.2 +0.1 +0.3 +1.3 +1.4 
 


